
 

 

PRAVIDLA REKLAMNÍ AKCE 
Výhody pro klienty ING 

 
Raiffeisenbank a.s. upravuje těmito pravidly poskytnutí jednorázového bonusu 500 Kč a zvýhodněné úrokové sazby 
ve výši 1 % p. a. na 12 měsíců pro zůstatek do 300 000 Kč včetně a 0,2 % p. a. na 12 měsíců pro zůstatek  
nad 300 000 Kč na osobním běžném účtu s tarifem CHYTRÝ, AKTIVNÍ, PRÉMIOVÝ a EXKLUZIVNÍ účet, eKonto 
SMART, KOMPLET, Student PREMIUM a Gold, a to těm klientům ING, kteří splní dále uvedené podmínky.  
 
Tato nabídka je platná od okamžiku schválení transakce Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS),  
tj. od dne 8. 3. 2021 (viz zpráva na https://www.uohs.cz/cs/informacni-centrum/tiskove-zpravy/hospodarska-
soutez/2980-spojeni-raiffeisenbank-s-retailovou-casti-ing-bylo-povoleno.html).  
 
 
Stávající klient ING bez běžného účtu v Raiffeisenbank  
 
Pokud účet u Raiffeisenbank a.s. ještě nemáte, získáte zvýhodněné úročení v případě, že si nový běžný účet  
u Raiffeisenbank a.s. založíte a prostřednictvím služby „Mobilita“ nebo platbou převedete na tento účet peněžní 
prostředky z ING. Pokud prostředky z ING nebudou převedeny do 31. 8. 2021, tak zvýhodněné úročení nastavíme 
zpět na standardní. Zvýhodněné úročení běžného účtu na 12 měsíců začíná běžet od chvíle sjednání nového běžného 
účtu v Raiffeisenbank a.s. Zvýhodněnou úrokovou sazbu je možné nastavit pouze na prvním založeném běžném účtu. 
Musí jít přitom o běžný účet s některým z tarifů uvedených výše.  
 
Stávající klient ING s již založeným běžným účtem v Raiffeisenbank  
 
Pokud už běžný účet u Raiffeisenbank a.s. máte, přičemž rozhodné datum založení účtu bylo před 18. 2. 2021, tak 
Vám začne zvýhodněné úročení na 12 měsíců platit od chvíle připsání peněžních prostředků převedených z Vašeho 
účtu v ING. Zvýhodněnou sazbou Vám budeme úročit pouze tu část peněžních prostředků, kterou převedete z účtu  
v ING v období od začátku platnosti této akce do 31. 8. 2021. Zvýhodněnou úrokovou sazbu je možné nastavit pouze 
na jednom již existujícím běžném účtu. Musí jít o běžný účet s některým z tarifů uvedených výše.  
 
Bonus 500 Kč  
 
Novým i stávajícím klientům připíšeme jednorázový bonus 500 Kč na běžný účet v Raiffeisenbank a.s. v případě, že 
na tento účet převedete peněžní prostředky z vašeho účtu u ING a v internetovém nebo mobilním bankovnictví 
nejpozději do 31. 12. 2021 potvrdíte o bonus zájem.  
 
Pokud bychom se rozhodli „Výhody pro klienty ING“ změnit nebo ukončit, např. proto, že se změní podmínky  
na finančním trhu, informujeme Vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění 
informace.  
 
Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 10. 4. 2021 a zcela nahrazuje pravidla reklamní akce " Výhody pro klienty 
ING“ ze dne 18. 2. 2021.  
 
 
Raiffeisenbank a.s., 9. 4. 2021  



 

Vysvětlení pojmů:  
 
Mobilita: Kompletní převedení účtu z původní banky na Váš nový běžný účet u Raiffeisenbank a.s. Mobilitu stačí 
potvrdit třeba v mobilním bankovnictví, pokud už běžný účet u Raiffeisenbank a.s. máte, a my vše potřebné zařídíme.  
Více o Mobilitě na https://www.rb.cz/osobni/ucty/prejdete-k-nam.  
 
ING: ING Bank N.V., akciová společnost založená podle právního řádu Nizozemska, se sídlem Bijlmerdreef 106, 
1102 CT Amsterdam, Nizozemí, a registrovaná v Obchodním rejstříku Obchodní Průmyslové komory v Amsterdamu 
pod číslem spisu 33031431 a zastoupená v ČR prostřednictvím své pobočky v Praze, se sídlem na adrese 
Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9, Česká republika, IČ 49279866.  
 
Stávající klient ING: Klient ING s ING Kontem, jehož smlouva již nabyla účinnosti (tj. je tzv. aktivní). 


